[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2005 года № 162
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 23 июня 2005 года

О признании утратившими силу постановлений городского Совета народных депутатов города Междуреченска

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отношений по купле-продаже и аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Междуреченска, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 11.11.2002. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего постановления:

1.1. Постановление городского Совета от 30.05.2002. № 375 «Об утверждении «Положения о купле-продаже земельных участков и купле-продаже права на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Междуреченска»;

1.2. Постановление городского Совета народных депутатов от 30.12.2004. № 117 «О внесении изменений в Положение о купле-продаже земельных участков и купле-продаже права на заключение договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Междуреченска».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, промышленности и предпринимательства (Силютин).

Глава города

С.Щербаков